
SNADNÉ SKENOVÁNÍ 
FORMÁTU A3 S PŮSOBIVOU 
KVALITOU OBRAZU 
A EKOLOGICKÝM DESIGNEM 
Příslušenství jednotky plochého Příslušenství jednotky plochého 
skeneru Canon imageFORMULA skeneru Canon imageFORMULA 
202 je navrženo tak, aby poskytlo 202 je navrženo tak, aby poskytlo 
bezproblémové skenování bezproblémové skenování 
s našimi kompatibilními skenery s našimi kompatibilními skenery 
imageFORMULA s automatickým imageFORMULA s automatickým 
podavačem dokumentů.podavačem dokumentů. 

• Díky pokročilému vylepšování textu a funkci 
zpracování obrazu Active Threshold nyní 
výstup poskytuje vylepšenou kvalitu obrazu 
a zajišťuje vždy jasné a ostré skeny

• Vylepšené uživatelsky přívětivé funkce 
s lepšími mechanismy, které umožňují, aby 
kryt zůstal otevřený pod úhlem 60 stupňů

PLOCHÝ SKENER 202

ZVÝŠENÁ PRODUKTIVITA 

UNIVERZÁLNÍ SKENOVÁNÍ  
FORMÁTU A3 

VYLEPŠENÉ FUNKCE 

VYLEPŠENÍ  
UDRŽITELNOSTI 

UŽIVATELSKÁ 
PŘÍVĚTIVOST

• Začněte používat skener šetrný k životnímu 
prostředí, který aktivně podpoří dosažení cílů 
udržitelného rozvoje. Používejte o 90 % méně 
plastu a užijte si minimální spotřebu energie 
(15,7 W při skenování a 1,9 W v režimu spánku) 

VÝHODY  

• Připojte plochý skener k řadě zařízení 
imageFORMULA a skenujte dokumenty 
rychlostí až 4,0 sekund. Kombinujte 
naskenované obrázky z FSU i ADF a využívejte 
zjednodušenou správu dokumentů 
s konsolidovaným výstupem naskenovaných 
dat v podobě jediného komplexního souboru

• Skenujte širokou škálu médií formátu A3, 
včetně časopisů, knih a křehkých dokumentů 
v režimech barvy, ve stupních šedi nebo 
v černobílém režimu.



TECHNICKÉ  
ÚDAJE

Canon Electronics Inc. 
canon-elec.co.jp

Canon Europe
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V., 2024

SPECIFIKACE PRODUKTU

Typ Plochý skener

Jednotka skenovacího 
snímače

CIS

Optické rozlišení Až 600 dpi

Světelný zdroj LED

Rozhraní USB: USB 3.2 Gen 1

Rozměry (Š × H × V) 570 × 451 × 111 mm

Hmotnost 9,8 kg

Příkon Skenování: 15,7 W nebo méně | režim spánku: 1,9 W nebo méně | Vypnuté 
napájení: 0,1 W nebo méně

Vyhovění normám 
na ochranu životního 
prostředí

Certifikace EPEAT, SGS ESG, certifikace ISO

SPECIFIKACE SKENOVÁNÍ

Černobíle 4 s (200 dpi, 300 dpi) 9 s (600 dpi)

Barevně 4 s (200 dpi) 5 s (300 dpi) 11 s (600 dpi)

Výstupní rozlišení 100/150/200/240/300/400/600/1 200 dpi

Režim Pokročilé vylepšování textu / pokročilé vylepšování textu II / aktivní zjišťování 
prahů

SPECIFIKACE DOKUMENTŮ

Šířka Maximálně 297 mm

Délka Maximálně 432 mm

Režim dlouhého 
dokumentu

Ano

Skenování vizitek Ano

Skenování plastových 
karet

Ano

Skenování pasů Ano

Oddělování papíru Ano

DALŠÍ MOŽNOSTI

Kompatibilní skenery imageFORMULA DR-C225II 
imageFORMULA DR-C230 
imageFORMULA DR-C240 
imageFORMULA DR-S130 
imageFORMULA DR-S150  
imageFORMULA DR-S250N 
imageFORMULA DR-M140II  
imageFORMULA DR-M160II  
imageFORMULA DR-M260 
imageFORMULA DR-M1060II 
imageFORMULA DR-6030C  
imageFORMULA DR-G2090  
imageFORMULA DR-G2110 
imageFORMULA DR-G2140 
imageFORMULA DR-X10C

SNÍŽENÍ NEGATIVNÍHO DOPADU NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Jednotka FSU-202 má certifikaci EPEAT Gold*, která splňuje nejnáročnější kritéria udržitelnosti. Tento skener je 
vysoce energeticky účinný, má nízkou spotřebu energie a je vyráběný z vysoce kvalitních recyklovaných materiálů. 
Všechny obalové materiály jsou recyklovatelné. Náš skener je vyráběn v Japonsku, kde společnost Canon získala 
certifikaci ESG od společnosti SGS. To dokazuje závazek společnosti Canon v oblasti životního prostředí, sociální 
oblasti a řízení.

*Certifikace EPEAT Gold je registrovaná v USA


